
UCHWAŁA Nr XVI/112/07   
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: wysokości stawek opłaty od posiadania psów na rok 2008.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz. U.  z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.)  

           Rada Miejska w Kamiennej  Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.

          Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w następującej wysokości:
                                                
                                         1) od jednego psa:                                                    -  20 zł,

                                         2) od każdego następnego psa:                                -  10 zł.
                                              

§ 2.

1.  Do poboru opłaty od posiadania psów ustala się administrację budynków mieszkalnych 
tj:
a) Spółką Mieszkaniową Sp. z o.o. w Kamiennej Górze, do którego należy również pobór 
opłaty od posiadania psów od właścicieli budynków prywatnych,
b) Spółdzielnię Mieszkaniową "SZAROTKA" w Kamiennej Górze.

2. Wynagrodzenie  dla  jednostek  wymienionych  w  pkt  1,  za  pobór,  rozliczanie 
i przekazywanie na rachunek  budżetu  miasta,  pobranych  dochodów  z tytułu opłaty od 
posiadania psów - ustala się w wysokości 10 % pobranej i przekazanej opłaty.

§ 3.

Osoby fizyczne, na których ciąży obowiązek uiszczania opłaty od posiadania psów, 
obowiązane są dokonywać należnych wpłat  - bez wezwania -  do 31 marca 2008 roku 
w kasie lub na rachunek bankowy administracji budynków mieszkalnych, właściwej 
według miejsca zamieszkania tj. Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamiennej Górze oraz 
Spółdzielni Mieszkaniowej "SZAROTKA" w Kamiennej Górze. 



§ 4.

Opłata od posiadania psów należna jest w wysokości połowy stawki określonej w § 1 
jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego i jest 
płatna w terminie 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.

            § 5.

             Pobraną przez administrację budynków mieszkalnych opłatę od posiadania psów, 
Spółka  Mieszkaniowa Sp.  z  o.o.  w Kamiennej  Górze  oraz  Spółdzielnia  Mieszkaniowa 
"SZAROTKA" w Kamiennej Górze, przekazuje na rachunek: Gmina Miejska Kamienna 
Góra Bank Spółdzielczy w Kamiennej Górze Nr 88 8395 0001 0013 4460 2003 0001, 
w terminie do 15 dnia po upływie miesiąca, w którym przyjęto gotówkę do kasy.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie na rok 2008.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska


